
UCHWAŁA NR 574/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 LIPCA 2015 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 

 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 z późn.zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetu województwa  

na 2015 rok pomiędzy Departamentami, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 i Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu  

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN  MAĆKOWIAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

DOCHODY LIPIEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 574/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 22.07.2015 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   36 623,10 36 623,10 

Dotacje celowe   36 623,10 36 623,10 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  36 623,10 36 623,10 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058 36 623,10 36 623,10 

OGÓŁEM   36 623,10 36 623,10 



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 574/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 22.07.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE   36 623,10   

Dotacje celowe   36 623,10   

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

  36 623,10   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058 36 623,10   

OGÓŁEM   36 623,10   



  

  

 

DOCHODY LIPIEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 574/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 22.07.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIEŻĄCE     36 623,10 

Dotacje celowe     36 623,10 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i projektów 

finansowanych ze środków z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności 

    36 623,10 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

2058   36 623,10 

OGÓŁEM     36 623,10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

 

WYDATKI LIPIEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 574/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 22.07.2015 roku 

     

Dział 750 - Administracja publiczna 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 086,00 43 086,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  43 086,00 43 086,00 

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   36 623,10 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309   6 462,90 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (finansowanie 

programów z UE)  
4708 36 623,10   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

programów)  
4709 6 462,90   

OGÓŁEM   43 086,00 43 086,00 



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 574/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 22.07.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   43 086,00   

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  43 086,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) 
4708 36 623,10   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) 
4709 6 462,90   

OGÓŁEM   43 086,00   



  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 574/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 22.07.2015 roku 

     

Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 

Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     43 086,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
    43 086,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) 
4308   36 623,10 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna - wdrażanie (1a193) 
4309   6 462,90 

OGÓŁEM     43 086,00 

 

 

 


